
EXKURZE V KOSMETICKÉ FIRMĚ SYNCARE - NOVÉ TRENDY V OBORU 

KOSMETICKÉ SLUŽBY 
Letos v říjnu se již podruhé konala odborná 

exkurze žákyň 4. ročníku oboru Kosmetické 

služby ve výrobním provozu prestižní kosmetické 

firmy SYNCARE v Ořechově. Jedná se o 

profesionální českou biokosmetiku, 

dermokosmetiku, pleťovou a tělovou kosmetiku 

určenou pro salóny, profesionály i jednotlivce, 

jejíž vývoj je garantován lékařem- dermatologem. 

Kvalitní odborný výklad začínal seznámením se základními surovinami pro výrobu a jejich 

správným skladováním. 

 

Žákyně viděly výrobu emulzí, pleťových masek i dekorativní 

kosmetiky s ukázkami jednotlivých komponent, které znají 

pouze z etikety přípravku. Na všechny dotazy ohledně 

konzervačních látek, výrobních postupů, i certifikované 

biokosmetiky bylo fundovaně odpovězeno. Následovala 

ukázka plnění výrobků do obalů až po následnou expedici. 

Žákyně při exkurzi zjistily, že znalost odborné terminologie 

ohledně složení kosmetických přípravků je důležitá a toto by 

mělo být rovněž motivací ke studiu. 

Škola se rozhodla ke spolupráci s firmou SYNCARE. Bude ve 

svém školním kosmetickém salonu nabízet klientkám i tuto 

kvalitní kosmetiku. Pro žákyně to bude zároveň příležitost 

pracovat s profesionálními produkty a získávat cenné odborné 

zkušenosti. 


